


Edição 1.662 | Ano 3
19 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

DECRETO MUNICIPAL Nº 220 2024 - ERRATA- DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE RENAN DE ARRUDA
PEREIRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7Y2RAMFA-5DMFVXJH-WR38NKYR-YZDWJFHH
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 
ERRATA  

 
ERRATA DO DECRETO DE N. º 220, DE 14 DE AGOSTO DE 2024.  

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA torna pública a ERRATA do 
DECRETO MUNICIPAL DE Nº220, publicado o Diário Oficial do Município na Edição 
de nº1.659, de mesma data, o qual dispõe sobre a nomeação do servidor.  

 

 

Sendo assim: 

 

1. Correção:  

Onde se lê: CHEFE DE DIVISÃO DE PROTEÇÃO SOCIAL BASICA  
Leia-se: CHEFE DE DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA 
 

 
Segue em anexo a Decreto Nº 220/2024 com sua correção. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.662 | Ano 3
19 de agosto de 2024

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 220 2024 - ERRATA- DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODE RENANDE ARRUDA
PEREIRA.

Certificação Digital: 7Y2RAMFA-5DMFVXJH-WR38NKYR-YZDWJFHH
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 
DECRETO MUNICIPAL N. º 220, DE 14 DE AGOSTO DE 2024. 

 
 
 

Dispõe sobre a nomeação do Sr. 
RENAN DE ARRUDA PEREIRA. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do Município, e em 

conformidade com a Lei Complementar de nº 004 de 16 de Junho de 2016 e suas 

posteriores alterações,  

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica nomeado o Sr. RENAN DE ARRUDA PEREIRA, para o 

cargo de função gratificada de CHEFE DE DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA, lotado 

na Secretaria Municipal de Infraestrutura, a partir do dia 01 de agosto de 2024. 

 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 
Gabinete da Prefeita, Jaguaquara, 16 de agosto de 2024.  

 
 
 

_____________________________________ 
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

Edição 1.662 | Ano 3
19 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: 7Y2RAMFA-5DMFVXJH-WR38NKYR-YZDWJFHH
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	ERRATA
	DECRETO MUNICIPAL Nº 220 2024 - ERRATA- DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE RENAN DE ARRUDA PEREIRA.


		2024-08-19T16:06:03-0300




